

Skandi Denmark A/S

Krogenbergvej 15A

3490 Kvistgård

CVR-nummer 18239280

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. februar 2021

Peter Rommedahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Skandi Denmark A/S
Krogenbergvej 15A
3490 Kvistgård

Hjemstedskommune: Helsingør
CVR-nummer: 18239280
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Bestyrelse

Torben Jeppesen Formand
Peter Rommedahl
Jørn Andersen

Direktion

Peter Rommedahl

Ejerforhold

Rommedahl Holding ApS

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Københavnsvej 31
3400 Hillerød

Revisor

Dansk Revision Ballerup
Godkendt revisionspartnerselskab
Linde Allé 1, 1.
2750 Ballerup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været salg af consumer products samt dertil beslægtede områder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er af administrativ afgørelse konstateret væsentlig fejl i årsrapporten 2018/19. Selskabet har ikke udført de nødvendige nedskrivningstests omkring selskabets investering i et Svensk selskab. Som følge heraf er sammenligningstal i resultatopgørelsen ændret med nedskrivning af immaterielle anlægsaktiver med TDKK 1.894, nedskrivning af finansielle anlægsaktiver TDKK 958, i alt TDKK 2.852. Der er ligeledes foretaget ændring af udskudt skat med TDKK 416.

Sammenligningstal i resultatopgørelsen er netto ændret med TDKK 2.436 og egenkapitalen primo er ændret med TDKK 2.436.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget koncerntilskud TDKK 1.500. Beløbet er indregnet direkte på selskabets egenkapital og har derved ikke påvirket årets resultat.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2019/20	2018/19
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	8.400.047	8.500
1	Personaleomkostninger	-5.982.634	-5.871
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-147.916	-2.194
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	0	-1.436
	Andre driftsomkostninger	-10.901	-544
	Resultat før finansielle poster	2.258.596	-1.546
2	Finansielle indtægter	80.630	58
	Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-958
3	Finansielle omkostninger	-1.155.052	-1.382
	Resultat før skat	1.184.174	-3.827
	Skat af årets resultat	-263.456	215
	Årets resultat	920.718	-3.612
Forslag til resultatdisponering:			
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	0	500
	Overført resultat	920.718	-4.112
	Resultatdisponering i alt	920.718	-3.612

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Goodwill	1.015.912	0
	Immaterielle anlægsaktiver	1.015.912	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.526	296
	Materielle anlægsaktiver	116.526	296
	Andre tilgodehavender	10.000	10
	Deposita	90.000	90
	Finansielle anlægsaktiver	100.000	100
	Anlægsaktiver i alt	1.232.438	397
	Varebeholdning	4.875.435	11.142
	Forudbetalinger for varer	1.672.230	0
	Varebeholdninger	6.547.665	11.142
4	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.264.554	7.056
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.576.297	0
	Udsudte skatteaktiver	361.548	625
	Andre tilgodehavender	857.856	940
	Periodeafgrænsningsposter	110.655	244
	Tilgodehavender	12.170.910	8.866
	Likvide beholdninger	3.729.817	2.992
	Omsætningsaktiver i alt	22.448.392	23.000
	Aktiver i alt	23.680.830	23.397

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
5	Virksomhedskapital	500.000	500
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
	Overført resultat	158.692	-2.262
	Egenkapital i alt	658.692	-1.762
	Anden gæld	496.263	362
6	Langfristede gældsforpligtelser	496.263	362
	Kreditinstitutter	15.059.570	14.647
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.812.359	7.461
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.178
	Anden gæld	3.180.279	1.046
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	473.667	464
	Kortfristede gældsforpligtelser	22.525.875	24.797
	Gældsforpligtelser i alt	23.022.138	25.159
	Passiver i alt	23.680.830	23.397
7	Usikkerhed ved fortsat drift		
8	Eventualforpligtelser		
9	Kontraktlige forpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 01.10.19 - 30.09.20			
Saldo primo	500	-2.262	-1.762
Modtaget tilskud fra moderselskab	0	1.500	1.500
Årets resultat	0	921	921
Egenkapital ultimo	500	159	659

	2019/20	2018/19
Noter	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	5.557.804	5.362
Pensioner	227.399	255
Andre omkostninger til social sikring	90.025	74
Øvrige personaleomkostninger	107.406	179
Personaleomkostninger i alt	5.982.634	5.871
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	64.592	41
Andre finansielle indtægter	16.038	17
Finansielle indtægter i alt	80.630	58
3 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	0	36
Provision, tilknyttede virksomheder	147.000	155
Andre finansielle omkostninger	1.008.052	1.190
Finansielle omkostninger i alt	1.155.052	1.382
4 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	179.348	170
Debitorer EU	909.629	1.682
Midt Factoring foreløbig afregnet	8.175.577	5.205
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser i alt	9.264.554	7.056

Regnskabsposten har sammenhæng med flere poster i selskabets balance.

Likvide beholdninger kr. 3.348.901 - 2018/19 kr. 2.156.715.

Gæld kreditinstitutter kr. 8.175.577 - 2018/19 kr. 5.205.092.

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK
5 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	500.000	500
Virksomhedskapital i alt	500.000	500

Selskabskapitalen består af 500 aktier a nominelt 1.000 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 regnskabsår.

6 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
--	---	---

7 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat kan opnås kreditfaciliteter i lighed med tidligere. Selskabets kortfristede gæld overstiger selskabets kortfristede likviditet. Det forventes, at pengeinstitut og kapitalejer fortsat vil yde de fornødne kreditfaciliteter, hvorfor årsrapporten er aflagt efter princippet om fortsat drift.

8 Eventualforpligtelser

Virksomheden yder normal garanti vedrørende det udførte arbejde.
Der hensættes ikke til garantiforpligtelse pr. statutidspunkt.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Rommedahl Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Selskabet er involveret i 1 sag mod leverandør, hvor selskabet mener at have modtaget uretmæssig faktura. Sagen er ikke afgjort endnu, men selskabets ledelse forventer at sagen vil falde positivt ud for selskabet. Såfremt selskabet skulle blive pålagt at betale disse omkostninger, vil det påvirke årets resultat med TDKK 80.

9 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med restforpligtelser på anslået TDKK 67 på statutidspunktet.

Heraf forfalder indenfor 1 år TDKK 67.

	2019/20	2018/19
Noter	DKK	1.000 DKK

Restgæld efter 5 år udgør TDKK 0.

10 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

For mellemværende med pengeinstitut har hovedaktionær og virksomhedsdeltager stillet sikkerhed og afgivet selvskyldnerkaution.

For hovedaktionærs mellemværende med pengeinstitut har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for mellemværende med factoringsselskab har selskabet og virksomhedsdeltager afgivet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for mellemværende med factoringsselskab, er der stillet sikkerhed i sikringskonti med indestående TDKK 3.349 opført under likvide beholdninger samt tilgodehavender TDKK 8.176 opført under tilgodehavender.

Herudover er der ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætning af nogen art.

Selskabet har stillet virksomhedspant på nom. TDKK 7.000 i selskabets varebeholdninger, driftsmateriel samt goodwill med bogført værdi TDKK 6.008.

11 **Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation**

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med TDKK 410.

I Anden gæld indgår Covid-19 kompensationer med TDKK 204.

Anden gæld vedrører regulering af kompensation der tidligere er udbetalt på basis af ledelsens forventninger til lønomkostninger til hjemsendte ansatte og forventninger til faste omkostninger i kompensationsperioden på tidspunktet for virksomhedens ansøgning om kompensation.
